
2020年6月12日

お客様各位

FFG証券株式会社

代表取締役社長 原田 康平

店頭受付業務の再開について

この度の新型コロナウイルス感染症の影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上
げます。

弊社は、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく緊急事態宣言の解除ならびに福岡
県内における新規感染者数の減少を受けまして、6月15日（月）から下記店舗の店頭受付業
務を再開いたします。これまで、新型コロナウイルス感染拡大防止に関してお客様のご理
解・ご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

ＦＦＧ証券では、今後ともお客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染
拡大防止に取り組むとともに、お客さまの大切なご資金の運用相談にしっかりと対応してま
いります。

これからもご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

《本件に関するお問い合わせ先》

ＦＦＧ証券（株）経営管理部 担当：松田・小林 TEL：092-771-3836

対象店舗

小倉支店、黒崎支店、糸島プラザ、大牟田プラザ
行橋プラザ、八女コンサルティングブース


